PAGE
2

Администрация

городского поселения КОНДИНСКОЕ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Постановление
от  17 января 2019 года                                                                                               № 12
пгт. Кондинское
	О внесении изменения в постановление администрации городского поселения Кондинское от 27 апреля 2016 года № 71 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки»

 В соответствии с Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского поселения Кондинское:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Кондинское от 27 апреля 2016 года № 71 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки» следующие изменение:

1.1.В строке 4 статьи 4 слова «дачных, садоводческих и огороднических объединений» заменить словами «садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ».

2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.
Глава городского
поселения Кондинское                                                                                 С.А. Дерябин